
Marcela Nevřalová (Marcela-N) ID 206309 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 22:20

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Marcela Nevřalová

  Družba 1196
  Hulín
  76824
  Česká republika

  IČ 07240996

  MILÍ NAKUPUJÍCÍ, MOC SI VÁŽÍM VAŠEHO ZÁJMU O MÉ ZBOŽÍ.

  Zboží je zasíláno do 3 pracovních dní od připsání platby na účet jako doporučené psaní (50 kč), nebo jako balík do ruky (80
kč). Pokud je hodně objednávek a já oblečky musím došívat, je doba dodání 1 - 2 týdny.
  Při zaslání oblečků je automaticky balíček pojištěn na 500 kč, v případě ztráty mi pošta uhradí zmíněnou částku. Pokud cena
balíčku bude vyšší, nabídnu vám balíček připojistit.
  Balné a poplatek bance neúčtuji!!!

  NOVÉ ZBOŽÍ
  Záruční doba činí 24 měsíců a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným
opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
  Reklamace včetně odstranění vady bude vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění
reklamace, pokud se prodávající se spotřebitelem nedohodne na delší lhůtě.

  Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, zašle nebo předá podnikateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od
odstoupení od smlouvy, zboží, které od něho obdržel.
  Podnikatel může po spotřebiteli požadovat pouze úhradu nákladů stanovených tímto zákonem.
  Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, vrátí mu podnikatel bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení od
smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho na základě smlouvy přijal, stejným způsobem.
Podnikatel vrátí spotřebiteli přijaté peněžní prostředky jiným způsobem jen tehdy, pokud s tím spotřebitel souhlasil a pokud
mu tím nevzniknou další náklady.
  Jestliže se rozhodnete zboží vrátit, prosím o zaslání vyplněné reklamace, děkuji.

  Zboží může obsahovat malé ozdoby, korálky, proto není vhodné pro děti DO 3 LET ! ! !

  ÚDRŽBA OBLEČKŮ pro panenky BABY BORN:
  Doporučuji praní v pračce na 30 °C, nebo ruční praní. Nechte oblečky přirozeně uschnout, nedoporučuji sušit v sušičce.

  Marcela Nevřalová
  Družba 1196
  Hulín
  768 24

  IČ: 07240996
  mob.: 736721909 ( pracovní dny od 9:00 do 16:00 hod. )
  email: marsela222@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

